Phụ lục VI
Bản Cam kết thực hiện nghĩa vụ học tập, nghiên cứu và tài chính
[bookmark: _GoBack](Kèm theo Thông báo số:           /TB-VCLPT ngày      tháng 6 năm 2020 của Viện Chiến lược phát triển)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT
THỰC HIỆN NGHĨA VỤ HỌC TẬP, NGHIÊN CỨU VÀ TÀI CHÍNH

Kính gửi: Viện Chiến lược phát triển.

Tên tôi là: .......................................................Sinh ngày:............................
Hiện công tác tại:..........................................................................................
Chức vụ, nghề nghiệp:..................................................................................
Đăng ký dự tuyển đào tạo trình độ tiến sĩ tại Viện Chiến lược phát triển. Tôi xin cam kết thực hiện đúng nghĩa vụ học tập, nghiên cứu và chế độ tài chính của nghiên cứu sinh sau khi trúng tuyển như sau:
1. Phấn đấu học tập, nghiên cứu hoàn thành chương trình đào tạo đúng thời hạn.
2. Bảo đảm dành thời gian cho nghiên cứu, tham dự đầy đủ các buổi sinh hoạt khoa học, tham gia các hoạt động của Bộ môn và thực hiện theo đúng kế hoạch học tập, nghiên cứu.
3. Đóng học phí theo đúng của quy định của Viện.
4. Nếu không thực hiện đúng các cam kết trên, tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc xử lý của Viện theo các quy định về quản lý đào tạo tiến sĩ.
5. Bản cam kết này là hợp phần của hồ sơ; được lập thành 02 bản (có giá trị như nhau), thí sinh giữ 01 bản, cơ sở đào tạo giữ 01 bản.
..........................., ngày ..........tháng.........năm ...........
Người cam kết
(Ký và ghi rõ họ tên)